RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO

| SAS E.M. MES/ANO DE REFERENCIA ago/24
NOME DA 0SC ASSOCIAGAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VII
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA 11 E 11l
N2 DO TERMO DE COLABORACAO 174/SMADS/2020
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2020/0005094-2
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2020/0005690-8
N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACAO 26878-X BANCO BRASIL
VIGENCIA DA PARCERIA (INicIO E TERMINO) 22/07/2020 A 21/07/2025
| CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATA DO MOVIMENTACAO
(Discriminar: REPASSE - ITENS DE DESPESAS . Crédi 3bi
EVENTO . o reaito Débito
CONTRAPARTIDA - DEPGSITO - | (conforme numeragéo constante no Favorecido/Competéncia y ' ’ . Saldo
(conforme TRANSFERENCIA - DESPESAS | artigo 143 da Instrucdo Normativa (nome do credor ou fornecedor) (valores que entram na | - (valores que saem na
consta no CUSTEADAS - DESPESAS NAO IN 02/2024) conta corrente) conta corrente)
extrato) CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTAGCAO)
8.050,26
4.4. Manutengdo e reparos dos g . .
01/08/24 TED Jailde Silva Nogueira 248,00 7.802,26
bens permanentes
02/08/24 Transferéncia R Remur:::i;::oie Besurses Poup. p/CC Devolugdo de férias duplicada 3.682,49 11.484,75
05/08/24 TeateRmnea A A""‘e“tsa:rf‘l;’c;’m‘”da Pelo | ind. Panif. Sol Nascente 475,62 11.009,13
05/08/24 Transharénes 5 Mot g esaritaio® . oy, oo o lisste 219,98 10.789,15
expediente
05/08/24 PIX 3:1. Materiais para o trabalho | o 4 |nformatica 178,00 10.611,15
socioeducativo e pedagdgico
4.7. Manutengdo e reparos do . . . .
05/08/24 PIX mével Danilo Luiz B. Schincaglia 2.295,00 8.316,15
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3.2. Despesas c/atividades

05/08/24 PIX externas de natureza Barbara Costa 1.280,00 7.036,15
socioeducativa e de lazer
1.4.Despesas obrigatdrias por
05/08/24 TED forga de lei ou acordo ou Sarchesi & Caampanella 119,60 6.916,55
convengdo coletiva de trabalho
i 6.11. Imposto Predial e .
06/08/24 Transferéncia Territorlal Urbano FNS p/CC diferenca IPTU 2024 3,84 6.920,39
06/08/24 Pagamento Eletrénico *ak Dieppiesies c/c?nce55|onarlas Net servigos 242,48 6.677,91
de servigos
07/08/24 Transferéncia Indevido FNS - INDEVIDO 225,53 6.903,44
07/08/24 Deposito Repasse Verba Publica Secr. Municipal da Fazenda 83.519,17 90.422,61
07/08/24 Aplicagdo 1.5. Fundo Provisionado Aplicagdo Poupancga 9.219,06 81.203,55
07/08/24 Aplicagdo 1.5. Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanca Anuenio 97,93 81.105,62
07/08/24 Transferéncia Indevido CC p/ACDEM FNS Indevido 225,53 80.880,09
07/08/24 TED 6.13. Aluguel do imével Aluguel Eva Maia 4.293,69 76.586,40
S "6.11. Imposto Predial e °
07/08/24 Pagamento Eletrénico Territorial Urbano 72 parcela IPTU 88,88 76.497,52
07/08/24 | Pagamento Eletronico | 2L A"me”zaecrji"g‘)”°"'da Pelo | Atacadso 908,22 75.589,30
08/08/24 | Pagamento Eletronico | 2T A""‘e"tsaecrf’,:’czm"'da Pelo | CFS Produtos Alimenticios - Portaria 39 926,69 74.662,61
09/08/24 PIX Servigos Contabeis Fenix Contabilidade 400,00 74.262,61
15/08/24 PagamEnito EletrBnion 4.8. Despesas c/c?nce55|onar|as Sabesp 107,26 74.155,35
de servicos
15/08/24 Pagamento Eletrdnico 4.8. Despesas c/ct.)ncessronanas Sabesp 231,99 73.923,36
de servigos
19/08/24 Pagamento Eletrénico 4.3, Despesas c/cc')nce55|onar|as Eletropaulo 82,86 73.840,50
de servigos
19/08/24 Pagamento Eletronico A:8. Despesas c/c?nce55|onar|as Eletropaulo 597,76 73.242,74
de servigos
20/08/24 Pagamento Eletrénico 4.6. Mat::::)::ah'g'ene = M&B Solugdes em Produtos Quimicos 678,24 72.564,50
1.4.Despesas obrigatdrias por
20/08/24 PIX forca de lei ou acordo ou Clinica Afromed 250,00 72.314,50
convengdo coletiva de trabalho
21/08/24 PIX el Manutenceo @ repares &0 |Rydan Comercial 132,45 72.182,05
22/08/24 |  Pagamento Eletronico | - Despesas ¢/concessiondrias |\ ) 649,34 71.532,71
de servicos
1L Ali a i | i s .
23/08/24 PIX 21 A"me"zj':li‘;gr°‘"da PE || aticinios Camanducaia 714,18 70.818,53
1. Ali a id |
27/08/24 TED 21 Alimentacao providapelo | ~gery v/ D0 1.144,59 71.963,12
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3.2. Despesas c/atividades

27/08/24 TED externas de natureza CRED INVALIDO 657,00 72.620,12
socioeducativa e de lazer

27/08/24 TED 4. Materlal de escritoio e [, ¢ o earl 98,00 72.522,12

expediente
27/08/24 PIX — Ahmenic;;srov'da R Renato Benedetti Comercio 477,92 72.044,20
27/08/24 TED 21 Slimentao grovida pelo [o 4o 1.144,59 70.899,61
servico

27/08/24 Pagamento Eletrénico 4.6. MatTi”r:‘L::ahlg'ene 5 Atacadao 296,83 70.602,78

27/08/24 Pagamento Eletrénico 2.1 Allmen':aeii::;:rowda i Atacaddo 2.185,94 68.416,84

27/08/24 TED 21 Alimentacio providapels Lo g 1.144,59 67.272,25

servigo

3.2. Despesas c/atividades

27/08/24 TED externas de natureza Devolvido - Paulo Rogerio 657,00 66.615,25
socioeducativa e de lazer

27/08/24 TED Eed. A"”“*”Zﬁf‘li‘;gm"'da Pelo [ nistribuidora Monster 1.802,14 64.813,11
3.2. Despesas c/atividades

27/08/24 TED externas de natureza Paulo Rogerio Leite - Portaria 39 657,00 64.156,11
socioeducativa e de lazer

28/08/24 Transferéneia Lol Rem”':*;:;:o‘ie Recursos | b oup. p/CC Pgto férias 11.553,19 75.709,30

28/08/24 Deposito & Remuneragdo de Recursos | £olha de Pagamento - RH 37.325,61 38.383,69

28/08/24 Deposito el Re’"”’:*;if::o‘ie Recursos | peto Férias: Graziela, Regina e Fernandes 11.553,19 26.830,50

28/08/24 PIX 4. Manutensdo e reparos dos | 0 o4 Informatica - Portaria 39 300,00 26.530,50

bens permanentes
29/08/24 PIX Rl A""‘e“ts"eiji‘;g’°‘”da Pelo 15 omile Comercio de Carolinas 813,00 25.717,50
e 1.3. Encargos Sociais e
30/08/24 Transferéncia trabalhistas dos Rid P/ACDEM FNS - PIS -INSS e IRRF 7.531,86 18.185,64
_ 1.3. Encargos Sociais e

30/08/24 Transferéncia trabialbistas des R P/ACDEM FNS - FGTS 3.395,24 14.790,40

30/08/24 | - pagamento Eletrérico | > AIMET2650 PIOVIERE g 00 Alimentare - Portaria 39 670,48 14.119,92

100.785,81 94.716,15 14.119,92

Saldo apurado no més na DEAFIN 11.077,39
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Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA

14.119,92

Despesas efetivadas no més de competéncia e nio liquidadas

Despesas com cheques ndo compensados

SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS

Despesas a serem restituidas na Prestacdo de Contas Parcial

Despesas bancérias indevidas

Movimentag¢do Bancaria indevidas ou despesas n3o custeadas

Data:

31/08/2024

Nome do Presidente :

Nome do Contador Responsavel:

Luis Aradjo Franca

N2 do RG: 15.836.838.1

Maria Jose Cristov

N2 do CRC: _5R167540/0-3

Nedo CPF: 074.874.348-00, -

Assinatura:

Assinatura:

A

/
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